

Serviço Público Federal Ministério da Educação Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul



EDITAL UFMS/CPAR N° 33, DE 25 DE ABRIL DE 2019.

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, por meio do Câmpus de Paranaíba, tendo em vista o disposto no Edital UFMS/CPAR n.º 32/2019, torna público as INSCRIÇÕES DEFERIDAS E A CONVOCAÇÃO PARA O TESTE E ENTREVISTA no processo seletivo para a concessão de bolsas de extensão a discentes de graduação para atuação nas ações de extensão aprovadas pelo Edital PROECE/UFMS n.º 37, de 29 de março de 2019 — Cursinho UFMS — Polo Paranaíba 2019

1. **DEFERIR** e **HOMOLOGAR** as inscrições efetuadas no Processo seletivo para a concessão de bolsas de extensão a discentes de graduação do Câmpus de Paranaíba para atuarem no Cursinho UFMS — Polo Paranaíba 2019, dos seguintes candidatos:

Perfil da Vaga: BOLSISTA MINISTRANTE DE MATEMÁTICA		
CANDIDATO	RGA	
Calebe Gomes Pinheiro	2016.0904.023-6	
Leandro Saito Kawakita	2018.0904.004-3	
Luan Teixeira Gatti	2019.0903.020-1	

Perfil da Vaga: BOLSISTA MINISTRANTE DE LÍNGUA PORTUGUESA		
CANDIDATO	RGA	
Gleiciele Cristina Mendes da Silva	2016.0903.017-6	
Izabella de Araújo Menardi	2017.0903.024-0	
Marcela Gomes Marques	2016.0903.012-5	

2. **CONVOCAR** os candidatos supramencionados com inscrição deferida para **COMPARECER** ao Câmpus de Paranaíba, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, para a realização das seguintes fases:

CURSINHO UFMS – POLO PARANAÍBA			
Coordenadora: Tatiana Bertoldi Carlos			
26/04/2019 – às 8h30min	Teste no perfil da vaga (2h de duração)	Local: sala de aula n.º 10	
29/04/2019 – A partir das 8h30min (candidatos em ordem alfabética)	Entrevista	Local: Sala de Professor n.º 12 (segundo andar do bloco da biblioteca)	

ANDRÉIA CRISTINA RIBEIRO

Diretora do Câmpus de Paranaíba



Documento assinado eletronicamente por **Andreia Cristina Ribeiro**, **Diretor(a)**, em 25/04/2019, às 16:01, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de</u> 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 1195183 e o código CRC 2A32F00B.

CÂMPUS DE PARANAÍBA

Av. Pedro Pedrossian, 725 - Bairro Universitário Fone: (67)3669-0105 CEP 79500-000 - Paranaíba - MS